2023 年 12 月 25 日

御得意先様各位

富士電線販売株式会社

営業本部

受注につきまして

拝啓  時下ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、昨今のケーブルの品薄に伴い、弊社におきましても生産能力を大きく超えるご注文を

頂いております。

つきましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

【新規受注】 【お見積り】 【納期回答】 【在庫照会】 を一時停止させて頂きます。

御得意先様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解を賜りますようお願い致します。

敬具

記

○対象製品

・弊社全製品

○【新規受注】 【お見積り】 【納期回答】 【在庫照会】 の停止期間

    ・安定供給見通しが立つまでの間

     ※受注再開の際は、速やかにご案内申し上げます。

以上